



Dæk & Auto Værksted Nuuk ApS

Avalequt 11
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12554524

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Bjarke Thorsen', written over a horizontal line.

Bjarke Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dæk & Auto Værksted Nuuk ApS

Avalequt 11

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12554524

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Otto Niels Rudolf Brian Thorsen

Bjarke Karl Kristoffer Thorsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår viser et overskud på 237 t.kr. efter skat mod 354 t.kr. for 2018.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Herefter udgør selskabets egenkapital 779 t.kr. inkl. foreslået udbytte, svarende til en soliditet på 55.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.103.763	1.198.463
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(321.981)	(211.585)
Andre eksterne omkostninger		(242.568)	(256.422)
Bruttoresultat		539.214	730.456
Personaleomkostninger	1	(190.783)	(149.431)
Af- og nedskrivninger	2	0	(40.452)
Driftsresultat		348.431	540.573
Andre finansielle omkostninger		(18.223)	(21.199)
Resultat før skat		330.208	519.374
Skat af årets resultat	3	(93.573)	(165.137)
Årets resultat		236.635	354.237
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		282.000	500.000
Overført resultat		(45.365)	(145.763)
Resultatdisponering		236.635	354.237

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	0
Materielle aktiver	4	1	0
Anlægsaktiver		1	0
Råvarer og hjælpematerialer		124.243	120.220
Varebeholdninger		124.243	120.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.710	132.725
Udskudt skat		0	36.483
Andre tilgodehavender		1.232.365	1.141.472
Periodeafgrænsningsposter		16.821	4.394
Tilgodehavender		1.267.896	1.315.074
Likvide beholdninger		27.193	6.213
Omsætningsaktiver		1.419.332	1.441.507
Aktiver		1.419.333	1.441.507

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		387.154	432.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		282.000	500.000
Egenkapital		794.154	1.057.519
Udskudt skat		57.090	0
Hensatte forpligtelser		57.090	0
Bankgæld		82.975	150.365
Langfristede gældsforpligtelser		82.975	150.365
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		66.000	62.000
Bankgæld		25.303	54.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.005	40.020
Skyldig selskabsskat		0	2.767
Anden gæld		373.806	74.726
Kortfristede gældsforpligtelser		485.114	233.623
Gældsforpligtelser		568.089	383.988
Passiver		1.419.333	1.441.507

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	432.519	500.000	1.057.519
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(45.365)	282.000	236.635
Egenkapital ultimo	125.000	387.154	282.000	794.154

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	185.450	147.589
Andre omkostninger til social sikring	5.047	1.186
Andre personaleomkostninger	286	656
	190.783	149.431
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	40.452
	0	40.452

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	2.767
Ændring af udskudt skat	104.991	162.370
Effekt af ændrede skattesatser	(11.418)	0
	93.573	165.137

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	660.387
Tilgange	1
Kostpris ultimo	660.388
Af- og nedskrivninger primo	(660.387)
Af- og nedskrivninger ultimo	(660.387)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1
